

OBJEDNÁVKA č. 10167399/450

Ze dne **06.03.2026**
Ke smlouvě: **S50/25-450-01**

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Fak. elektrotechniky a informatiky
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba
Bankovní spojení:
Číslo účtu: /

Dodavatel

artpatent,advokátní kancelář s.r.o.
Dukelských hrdinů 976/12,PRAHA 7 -
170 00 PRAHA 7
Česká republika
IČ: 03636372 DIČ: CZ03636372

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Fak. elektrotechniky a informatiky
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Vyřizuje
Telefon
e-mail
Fax



Termín dodání 24.07.2026

V rámci projektu LERCO reg. číslo CZ.10.03.01/00/22_003/0000003 u Vás objednáváme služby patentového zástupce na základě Příkazní smlouvy o poskytování služeb patentových zástupců (SML/9001/0201/24) a Přílohy- Položkový rozpočet.

Měna objednávky: CZK

Materiál	Text	Množství	Celk.bez DPH
20000152	518508 Ost.služ.-právní služby		36.990,00
0,950	95,0 % Zdroj: 2503 SPP: MZ450ST01	35.140,50	
0,050	5,0 % Zdroj: 8509 SPP: MZ450ST01	1.849,50	
20000130	518204 Ost.sl.-popl.patenty,vynálezy,OZ		80.841,60
0,950	95,0 % Zdroj: 2503 SPP: MZ450ST01	76.799,52	
0,050	5,0 % Zdroj: 8509 SPP: MZ450ST01	4.042,08	
„Elektrochirurgická bioptická radiofrekvenční kombinovaná odběrová a ablační jehla a sestava nástrojů pro odběr vzorku pro biopsii jater s touto ablační jehlou" PV-2025-327, (artpatent č.7506), podíl VŠB 90%			

Celková hodnota objednávky bez DPH: 117.831,60

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Objednávka ke smlouvě Evidenční č. smlouvy: **S50/25-450-01** SAP č. smlouvy: **VSBOA9502FD4A**
Status: **Reg.protistranou** Datum registrace: **18.11.2024**
Předmět: Příkazní smlouva o poskytování služeb patentových zástupců

Příkazce operace	Správce rozpočtu	NS	SPP	Zdroj	Cena	Měna
			MZ450ST01	2503	111.940,02	CZK
			MZ450ST01	8509	5.891,58	CZK

Schváleno:

Příkazce operace

Správce rozpočtu

**Datum**

09.03.2026

09.03.2026

Podpis

schváleno elektronicky

schváleno elektronicky

Objednávka schválena:prof. Ing. Radek
Martinek, Ph.D.Digitálně podepsal prof. Ing. Radek
Martinek, Ph.D.
Datum: 2026.03.12 12:47:06 +01:00'**09.03.2026****Mgr. Tomáš
Bejček**

Digitálně podepsal

Mgr. Tomáš Bejček

Datum: 2026.03.11

13:10:17 +01'00'

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

prof. Ing.

Radek

Martinek, Ph.D.

Digitálně podepsal prof.

Ing. Radek Martinek,
Ph.D.Datum: 2026.03.12
12:46:39 +01'00'

Položkový rozpočet – správní poplatky

Odměna Patentového zástupce pro „Elektrochirurgická bioptická radiofrekvenční kombinovaná odběrová a ablační jehla a sestava nástrojů pro odběr vzorku pro biopsii jater s touto ablační jehlou“, ev. č. VŠB: 004A/20-02-2025, ev. č. FNO: 05/2025, PV 2025-327 (artpatent č. 7506) se sestává z:

PV 2025-327	Počet	Cena za jednotku bez DPH, EUR	Cena za jednotku bez DPH, Kč, 26/Kč
Podání PCT (online, do 30 stran), včetně slevy za online podání	1	1213	31.538,- Kč
Podání (online, 31. až X. strana) 16 EUR	1	16	416,- Kč
Vyhotovení prioritního dokladu	1	23,07	600,- Kč
Předávací poplatek ÚPV	1	57,70	1.500,- Kč
Rešeršní poplatek WIPO	1	1845	47.970,- Kč
Rezerva pro zdražení		300,-	7.800,- Kč
Celkem		EUR	89.824,- Kč (Kč/26)

Patentová kancelář uvede odhadovaný počet strávených hodin viz čl. 4.2 smlouvy v tabulce.

Pozn. správní/úřední poplatky budou uhrazeny způsobem dle čl.4. odst. 4.6 smlouvy.

Výše odměny příkazníka za poskytování služeb činí 950,- Kč bez DPH za hodinu dle příkazní smlouvy o poskytování služeb patentových zástupců.

Spoluvlastnické podíly k technickému řešení činí: 90% ve prospěch VŠB-TUO, 10% ve prospěch FNO. Podle těchto podílů budou fakturovány vynaložené náklady se (službami) zpracováním, podáním přihlášky PV, argumentací na výměry úřadu, správními a úředními poplatky a udržovacími poplatky vynaloženými v souvislosti s plněním příkazní smlouvy **samostatně zúčastněným stranám.**

Mgr.
Tomáš
Bejček

Digitálně
podepsal Mgr.
Tomáš Bejček
Datum:
2026.02.27
08:58:52 +01'00'

Položkový rozpočet – služby

Odměna Patentového zástupce pro „Elektrochirurgická bioptická radiofrekvenční kombinovaná odběrová a ablační jehla a sestava nástrojů pro odběr vzorku pro biopsii jater s touto ablační jehlou“, ev. č. VŠB: 004A/20-02-2025, ev. č. FNO: 05/2025, PV 2025-327 (artpatent č. 7506)
se sestává z:

PV 2025-327	V hodinách	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Zpracování a podání PCT příhlášky do 24.07.2026 v ČJ	11	1	10.450,- Kč	10.450,- Kč
Překlad podloh do anglického jazyka do 30 stran		1	7.500,- Kč	7.500,- Kč
Zajištění překladu podloh do anglického jazyka nad 30 stran, 1normostrana /X Kč		1	350,- Kč	350,- Kč
Podání překladu podloh do anglického jazyka			-	-
Zpracování a úprava patentových nároků a popisu v reakci na výsledek MRZ na WIPO	15	1	14.250,- Kč	14.250,- Kč
Podání upravených nároků v reakci na MRZ		1	950,- Kč	950,- Kč
Podání žádosti o mezinárodní předběžný průzkum		1	950,- Kč	950,- Kč
Úkon spojené s platbou poplatků – podání (1x), úplný průzkum (1x)		1	950,- Kč	1.900,- Kč
Odborné práce zástupce (v hodinách)		5	950 Kč	4.750,- Kč
Celkem				41.100,- Kč

Mgr.
Tomáš
Bejček

Digitálně podepsal
Mgr. Tomáš Bejček
Datum: 2026.02.27
08:58:39 +01'00'